Program sborového vikendu 2022

Patek 10.6.
16:00-18:00
18:00-19:00
19:00-19:30
20:00-21:30

Sobota 11.6.

7:30-9:00
9:30-10:15
10:45-11:45
12:00-13:00
15:00-16:30
18:00-19:00
19:00-19:45
20:00-21:00

Nedéle 12.6.

7:30-9:00
9:00
12:00-13:00
14:00

prijezd a ubytovani
vecefe
spolec¢né zahdjeni soboty pro déti

spole¢né zahdjeni soboty pro dospélé a ivod do tématu vikendu

snidané

Vecere Pané pro déti (kaple)

Vecere Pané pro dospélé (kostel)

obéd

hra pro déti venku/studijni workshop pro dospélé
vecefe

ukonceni soboty pro déti

spolecensky vecer s degustaci a kvizem

snidané

vylet do Muzea Nové Generace (Zamek Zd'ar n/S)
obéd

odjezd



